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Candidatos em Ordem de Classificação por Disciplina/Área
ACT - Edital nº 006 / 2016

Secretaria Municipal da Educação
Prefeitura Municipal de Xaxim
Estado de Santa Catarina

HABILITADOS
ANOS INICIAIS (PROFESSOR REGENTE) / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
676 CARMEN BARELA LAPINSKI 1º 10 30 Não

343 YEDA GIACOMELI BORGES BIANCHI 2º 10 30 Não

553 LENITA MARIA FOPPA MARIANI 3º 10 30 Não

588 NELCI TEREZINHA VARNIER MATIELLO 4º 10 30 Não

295 NEIDE TEREZINHA FAE BERNARDI 5º 10 30 Não

524 CIDIANE ZANCHIN BETTU 6º 10 30 Não

299 SIMONE DETOFENO 7º 10 30 Não

259 BEATRIZ MUNIZ 8º 10 30 Não

726 REJANE CRISTINA MULLER 9º 10 30 Não

371 IVANDRA ROSTIROLLA MULLER 10º 10 30 Não

364 ADELAINE DE FATIMA ZANCAN 11º 10 30 Não

398 NOEMI MARIA  BORTOLANZA 12º 10 30 Não

186 MARINÊS GASPARINI 13º 10 30 Não

677 JOSIANE SIMONE ZAMPROGNA BRUM 14º 10 30 Não

286 GREICE BAGGIO STRAPAZZON 15º 10 30 Não

372 ELIANE ALVES PEREIRA NARCISO 16º 10 30 Não

170 ROSA MARIA POLESE MANZKE 17º 10 30 Não

765 VANDERLEIA BARRIONUEVO GUIMARÃES 18º 10 30 Não

362 MELISA MAROSTICA LUNARDI 19º 10 30 Não

293 ROSANE BODANESE 20º 10 30 Sim

291 MARILEI SALETE BISSESKI PERTUZZATTI 21º 10 30 Não

276 MONICA CARNIEL 22º 10 30 Não

348 GISELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA GEREMIA 23º 10 30 Não

258 ADRIANA DA COSTA 24º 10 30 Não

757 SIMONE ANDRÉA LORENZETTI 25º 10 30 Não

424 SELIANE VERONICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 26º 10 30 Não

374 SANDRA VICARI 27º 10 30 Não

650 SIDIANI FATIMA DA VEIGA ORTIZ 28º 10 30 Não

741 JULIANA MARIA CÂMARA 29º 10 30 Não

105 CLAIR DA SILVA BRUNETO 30º 10 30 Não

573 IRACI PAULINA SCANAGATTA 31º 10 30 Não

189 SANDRA JÚLIA APARECIDA MORAIS 32º 10 30 Não

329 MARI TANIA GREGOL COUSSEAU 33º 10 30 Não

363 ANA LUIZA BELINI 34º 10 30 Não

632 JOZELEI CASA TRZECIAK 35º 10 30 Não

575 SILVANA SALETE PORTELA 36º 10 30 Não

317 MORGANE  B.OZELAME 37º 10 30 Não

423 JANAINA CARLA GIACOMELLI TONETT 38º 10 30 Não

576 MARCIA WUICIK 39º 10 30 Não

621 SIMONE REINEHER VIDOR 40º 10 30 Não

433 CLECI MARIA COSTA 41º 10 30 Não

358 SANDRA MARA BRUNETTO 42º 10 30 Não

261 ANDRÉIA BERTOLDI GABRIEL 43º 10 30 Não

636 LAURA MARIA GUOLLO 44º 10 30 Não

450 DANIELA GOMES 45º 10 30 Não

200 BEATRIZ SOARES 46º 10 30 Não

233 CARMEN CONTE 47º 10 30 Não
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704 LORIVETE DURANTE GHISLENI 48º 10 30 Não

328 DEONILDE TEREZA  DALLA RIVA BACCARIN. 49º 10 30 Não

277 DAIANE CRISTINA MARAN SARTOR 50º 10 30 Não

260 ALINE TEREZINHA FERNANDES 51º 10 30 Não

561 ISADIR OSILIA DA ROSA 52º 10 30 Não

232 ROSELI ANGELINA LEITE GIOVANONI 53º 10 30 Não

527 LUCI BERNARDET ARSEGO BERTUZZI 54º 10 30 Não

630 DEBORA CRISTINA DE ALMEIDA STEMKE 55º 10 30 Não

427 ANDRÉIA TONELLO 56º 10 30 Não

518 LORENI MARIA ROSALEN ZAMPROGNA 57º 10 30 Não

434 ELIANE MARTINS 58º 10 30 Não

303 NAYRA DE ALMEIDA 59º 10 30 Não

117 CLEONICE SILVA DA CRUZ ZANCO 60º 10 30 Não

180 GRACIELI MARIA GRANDO PEGORARO 61º 10 30 Não

420 MARIZETE MATTIELLO 62º 10 30 Não

355 JULCIANE BIANCHI 63º 10 30 Não

417 FRANCIELI MARIA COSTA 64º 10 30 Não

173 DAIANE PAVAN 65º 10 30 Não

675 MARLI TEREZINHA GERMANO 66º 10 30 Não

265 LEIRES DOS SANTOS BRISOLA PARIZOTTO 67º 10 30 Não

476 PATRICIA MARCHI 68º 10 30 Não

151 FERNANDA SANSSANOVIEZ 69º 10 30 Não

228 ROSANI BERNARDI GLOVATZKI 70º 10 30 Não

290 ALINE PEREIRA 71º 10 30 Não

731 ELIANE WOLF DE LARA 72º 10 30 Não

552 JÉSICA ALINE CAVALHEIRO 73º 10 30 Não

628 ADRIANA DA CAMPO MARAFON 74º 10 30 Não

187 CAROLINE MARIA ROMAN TRENTIN 75º 10 30 Não

198 TASSIA SOMENZI 76º 10 30 Sim

63 MARCIELA DJNITA CANEZZO 77º 10 30 Não

127 TATIANE SPAGNOL 78º 10 30 Não

136 SARA CRISTINA FOREST GIROTTO 79º 10 30 Não

143 SALETE ANTONIA BONI 80º 10 30 Não

513 FRANCIELE VIDI 81º 10 30 Não

118 PATRICIA PERUZZO TONIAZZO 82º 10 30 Não

349 DANIELA DALLAROSA 83º 10 30 Não

140 MARCIA LOPES 84º 10 30 Não

736 DIRLEI OLKOSKI SOARES 85º 10 30 Não

250 MARIA AMÉLIA TEIXEIRA COSTA 86º 10 30 Não

786 LUCIANA ROMAN TONINI 87º 10 30 Não

288 DIRLEI GALHARDO BRANDALISE 88º 10 30 Não

249 ALIANI FATIMA LUSSANI 89º 10 30 Sim

648 SIMONE ANTUNES DE LIMA 90º 10 30 Não

387 ANDRESSA DOS REIS RIBAS 91º 10 30 Não

323 JESSICA TIZIANI BRESSAN PEGORARO 92º 10 30 Não

499 DILCE TEREZINHA DE LIMA 93º 10 30 Não

503 CINTIA COLDEBELLA 94º 10 30 Não

57 MARIZETE MORO ROTTAVA 95º 10 30 Não

158 KEROLYN DE OLIVEIRA MARTINS 96º 10 30 Não

19 JULIANE DALMEDICO ROSTIROLLA 97º 10 30 Não

227 VANIA SANDRA PAVAN CALDERAM 98º 10 30 Não
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297 BRUNA SALVAGNI 99º 10 30 Não

406 ELIANE MARIA DUZ 100º 10 30 Não

223 REJANE PAVAN BREANCINI 101º 10 30 Não

301 MAIKIELI CARLA PAGANI 102º 10 30 Não

162 ALINE NUNES MARCON SILVESTRE DA PAZ 103º 10 30 Não

60 SOLANGE SOLIGO CASSOL 104º 10 30 Não

285 SIMONE ALVES DE LIMA 105º 10 30 Não

123 DILEMA GIMENEZ 106º 10 30 Não

467 CATIANE CASA POMPERMAYER 107º 10 30 Sim

447 SORAIA NATANA BIFFI 108º 10 30 Não

750 DANUBIA CARDOSO ZANELLA 109º 10 30 Não

638 TAIRINE FERNANDA TOFFOLO 110º 10 30 Não

686 SUSANE MEZECO 111º 10 30 Não

230 CLACIANI FERNANDA CASTANHO 112º 10 30 Não

148 SUZANA ARDENGHY MARAN 113º 10 30 Não

202 CLARICE MARAFON DALLA ROZ 114º 10 30 Não

574 ELONI BEDIN DE ALMEIDA DALL ' ASIN 115º 10 30 Não

75 DANIELA VELOZO MARTINAZZO 116º 10 30 Não

359 SOLEMAR BAZILI CORREIA 117º 10 30 Sim

192 MARA RITA MARASCHIN 118º 10 30 Não

396 MAIARA CRISTINA PRIORI 119º 10 30 Não

366 ONEIDE APARECIDA BIANCHET PEREIRA 120º 10 30 Não

85 CLECIANE RIBOLDI DOS SANTOS 121º 10 30 Não

313 JANETE MORESCHI 122º 10 30 Não

562 CLEONICE MAROSTICA 123º 10 30 Não

386 ADRIANA RIBEIRO ALVES COSTA 124º 10 30 Não

319 CRISTINA  RIBEIRO 125º 10 30 Sim

584 PATRICIA LAMPUNHANI 126º 10 30 Não

441 FERNANDA FICAGNA 127º 10 30 Não

673 LUCIANA LORENSON 128º 10 30 Não

111 BRUNA BRANCO DE CAMARGO 129º 10 30 Não

431 JECELI LOURDES BERTAN FERRAZ 130º 10 30 Não

194 JOELMA MARINHO DE MELO BADIA 131º 10 30 Não

500 JOSIANE PAULA GIACOMELLI 132º 10 30 Não

331 NILSE RODRIGUES 133º 10 30 Não

436 DULCE HELENA PICININ 134º 10 30 Não

663 ELIANE SALETE MORETTO 135º 10 31 Não

806 ALDRIANA MUNIZ 136º 10 31 Não

501 LUCIANA GONÇALVES DA SILVA 137º 10 31 Não

80 LEANDRA CASONATTO BREANSINI 138º 10 31 Não

507 JOICE GASPARI KAEFER 139º 10 31 Não

255 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 140º 10 31 Não

605 ADRIANA GEMINIANO 141º 10 31 Não

684 ADRIANA DA SILVA 142º 10 31 Não

739 INDIAIANE OLIVEIRA NUNES 143º 10 31 Não

221 SONISE RENATA PIAIA TASONEIRO 144º 10 31 Não

282 SIMONE APARECIDA AIMI 145º 10 31 Não

639 SIDIANA TREVISAN 146º 10 31 Não

432 FRANCIELI FABRIS 147º 10 31 Não

167 DIEINI PAULA KOWALSKI MORAS 148º 10 31 Não

279 CLAUCIA CERATTO 149º 10 31 Não
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438 JÉSSICA GABRIEL 150º 10 31 Não

495 LUCIELI BAROSSI 151º 10 31 Não

68 LEONILDA RITTER ROSA 152º 10 31 Não

163 PATRICIA  DE OLIVEIRA PORTO 153º 10 31 Não

218 TANIA MARCIA REES 154º 10 31 Não

169 THAIS FERNANDA DEBASTIANI 155º 10 31 Não

542 GISLAINE APARECIDA FERRARI 156º 10 31 Não

241 LORIANE DE LUCCA 157º 10 31 Não

203 CAMILA TURBA 158º 10 31 Não

687 MARCIA ROSANA POLACHINI 159º 10 31 Não

725 CAMILA RODRIGUES GONÇALVES 160º 10 31 Não

347 MARIA MENDO 161º 10 40 Não

338 MARIZA DA LUZ BOITA 162º 10 40 Não

544 JUCIMARA ANA CONRADO DA SILVA 163º 10 40 Não

667 ANA ELIZA TAUCHERT 164º 10 40 Não

168 SILVANA SALETE FERENZ 165º 10 40 Não

727 SUELEN CRISTINA RECHI BAGGIO 166º 10 40 Não

74 ANA PAULA TECCHIO BASSANI 167º 10 40 Não

195 JULIANA CRISTINA DE MARCO 168º 10 40 Não

449 ALINE MARIA DOMINSKI 169º 10 40 Não

304 JANINE ELUIZA LAUERMANN KAPPAUM 170º 10 40 Não

94 JUSSARA APARECIDA MORAES MENDO 171º 10 40 Sim

381 ELISA BORSOI 172º 10 40 Não

577 DULCINÉIA SIMIONATO VOGT 173º 10 40 Não

617 JANAINE BARELA 174º 10 40 Não

479 ALINE BREANSINI 175º 10 40 Não

248 SUZICLER ANDRETTI 176º 10 40 Não

698 JÉSSICA CERATTO 177º 10 40 Não

530 ROSIANE LOPES PACHECO 178º 10 40 Não

766 ANALICE SILVEIRA COLOSSI DA COSTA 179º 10 40 Não

39 MARISA ALTHAUS 180º 10 40 Não

523 MARILUSI BONOTTO PRISKE 181º 10 40 Não

492 SUZIMARA CASSANIGA BRUNETTO 182º 10 40 Não

791 FERNANDA TREVISAN 183º 10 40 Não

571 SIMONE TERESA SAVOLDI 184º 10 40 Não

403 DÉBORA DA LUZ DE LIMA 185º 10 40 Não

48 ALEXANDRA CRISTINA CURTARELLI 186º 10 40 Não

711 FABIANE FAGUNDES MARTINS 187º 10 40 Não

445 LENICE CARPE SILVEIRA DILL 188º 10 40 Não

581 CATARINA FERNANDA VALANDRO 189º 10 40 Não

422 KALI CRISTIAN PEGORARO 190º 10 40 Não

149 LILIANE NARDINO 191º 10 40 Não

484 LARISA CAROLINI GÁSPARI PEGORARO 192º 10 40 Não

490 LUCIMARI DA LUZ 193º 10 40 Não

32 TANGLIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS LECARDELLI 194º 10 40 Não

514 JAQUELINE DOS SANTOS NASCIMENTO BOSSINI 195º 10 40 Não

172 JÉSSICA FRESCHI 196º 10 40 Não

20 ELISETE FERNANDA GIACOMINI 197º 10 40 Não

354 MARLI BELLEI GIROTTO 198º 10 40 Não

670 EMANOELI RAQUEL STPASSON 199º 10 40 Não

155 JUVILETE APARECIDA GIACOMINI 200º 10 40 Não
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440 MONALISA PAULINO 201º 10 40 Não

610 CLAUDIO ANTONIO RIBEIRO 202º 10 40 Não

334 NEIDETE MARIA SARTOR PALLAORO 203º 10 40 Não

204 ONEIDE MARTINS DOS SANTOS 204º 10 40 Não

788 WAGNER ETELVINO ARTUZI 205º 10 40 Não

713 SIDIANE ANTUNES DE LIMA CALDATTO 206º 10 40 Não

601 POLIANA LEONARDO BORTOLUZZI 207º 10 40 Não

ANOS INICIAIS (PROFESSOR REGENTE) / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
432 FRANCIELI FABRIS 1º 50 30 Não

765 VANDERLEIA BARRIONUEVO GUIMARÃES 2º 50 31 Não

362 MELISA MAROSTICA LUNARDI 3º 50 31 Não

607 JULIANA ALVES PEREIRA 4º 50 31 Não

441 FERNANDA FICAGNA 5º 50 31 Não

436 DULCE HELENA PICININ 6º 50 31 Não

806 ALDRIANA MUNIZ 7º 50 32 Não

304 JANINE ELUIZA LAUERMANN KAPPAUM 8º 50 40 Não

568 CLAUDIA GEISS DE SOUZA 9º 50 40 Não

808 FRANCIELE ROSSI DA ROSA VIEIRA 10º 50 40 Não

702 CARLINEHIRSCH 11º 50 40 Não

610 CLAUDIO ANTONIO RIBEIRO 12º 50 40 Não

204 ONEIDE MARTINS DOS SANTOS 13º 50 40 Não

788 WAGNER ETELVINO ARTUZI 14º 50 40 Não

ARTES / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
257 ZENITA MELLOS 1º 20 30 Não

382 CLAUDIA LUIZA GONSSATTO 2º 20 30 Não

619 ELIZANDRA FIUZA VOLPATTO 3º 20 30 Não

657 VANI LUIZA BRUNETTO DAL SANTO 4º 20 30 Não

294 MARIVALDA RODRIGUES COLOMBI CERATTO 5º 20 30 Não

515 JESSICA MAILA MILANI 6º 20 30 Não

444 TATIANE ZOTTIS CERUTI 7º 20 30 Não

13 TAYSE COVATTI 8º 20 30 Não

455 IZABEL DA APARECIDA BONIN MACIEL 9º 20 40 Não

453 JUCILEI SALETE ROSSONI 10º 20 40 Não

67 GILVANIA MARIA DE CARVALHO ARNO 11º 20 40 Não

533 CLEVERSON ANTUNES DA SILVA 12º 20 40 Não

ARTES / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
382 CLAUDIA LUIZA GONSSATTO 1º 50 31 Não

619 ELIZANDRA FIUZA VOLPATTO 2º 50 31 Não

515 JESSICA MAILA MILANI 3º 50 31 Não

444 TATIANE ZOTTIS CERUTI 4º 50 31 Não

13 TAYSE COVATTI 5º 50 31 Não

455 IZABEL DA APARECIDA BONIN MACIEL 6º 50 40 Não

453 JUCILEI SALETE ROSSONI 7º 50 40 Não

67 GILVANIA MARIA DE CARVALHO ARNO 8º 50 40 Não

533 CLEVERSON ANTUNES DA SILVA 9º 50 40 Não

CIÊNCIAS / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
380 LEILA APARECIDA PEDRUZZI LAZZARETTI 1º 20 30 Não
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327 CARINE GIROTTO 2º 20 30 Não

760 EDINA DE SOUZA DA SILVA 3º 20 30 Não

629 SUIANA CRISTINA PAGLIARI 4º 20 30 Não

688 DAIANA ANA SANTOS MARQUES 5º 20 30 Não

658 ALEXANDRA DA ROCHA GOMES 6º 20 31 Não

564 VALESKA TOFFOLO MINSKI 7º 20 40 Não

165 JEAN CARLO BACCA 8º 20 40 Não

24 IAÇANÃ CERICATTO CERVIERI 9º 20 40 Não

752 MARCIANE CRISTINA LEITE 10º 20 40 Não

502 SOLANGE APARECIDA POMICINSKI 11º 20 40 Não

CIÊNCIAS / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
525 GEMA MARIA RIZZOTTO FAVRETTO 1º 50 30 Não

380 LEILA APARECIDA PEDRUZZI LAZZARETTI 2º 50 31 Não

327 CARINE GIROTTO 3º 50 31 Não

760 EDINA DE SOUZA DA SILVA 4º 50 31 Não

629 SUIANA CRISTINA PAGLIARI 5º 50 31 Não

688 DAIANA ANA SANTOS MARQUES 6º 50 31 Não

658 ALEXANDRA DA ROCHA GOMES 7º 50 32 Não

564 VALESKA TOFFOLO MINSKI 8º 50 40 Não

165 JEAN CARLO BACCA 9º 50 40 Não

24 IAÇANÃ CERICATTO CERVIERI 10º 50 40 Não

752 MARCIANE CRISTINA LEITE 11º 50 40 Não

CONTAÇÃO DE HISTÓRIA (CEIM'S) / EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CEIM)Disciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
280 LUZIANA ARRUDA BAGGIO 1º 10 30 Não

427 ANDRÉIA TONELLO 2º 10 30 Não

605 ADRIANA GEMINIANO 3º 10 30 Não

288 DIRLEI GALHARDO BRANDALISE 4º 10 30 Não

167 DIEINI PAULA KOWALSKI MORAS 5º 10 30 Não

438 JÉSSICA GABRIEL 6º 10 30 Não

428 NILVA BELOTTI 7º 10 30 Sim

173 DAIANE PAVAN 8º 10 31 Não

349 DANIELA DALLAROSA 9º 10 31 Não

786 LUCIANA ROMAN TONINI 10º 10 31 Não

DEFICIÊNCIA VISUAL / EDUCAÇÃO ESPECIAL NO ENSINO REGULARDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
369 MARIA APARECIDA MARTINS FRANCISCO 1º 70 31 Não

668 ANGELA MARIA FAINELLO 2º 70 75 Não

EDUCAÇÃO FÍSICA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
283 CLEOMIR MEIRA DA COSTA 1º 20 30 Não

36 JAIR BEAL 2º 20 30 Não

394 GUIZELA GENZ GUEDES 3º 20 30 Não

529 IVANETE ELVIRA RISSI ZANCO 4º 20 30 Não

452 LUCIANE FOLLE PERSICI 5º 20 30 Não

776 ALEXANDRE BUZZOLARO 6º 20 30 Não

12 DIANE ROVEDA SOBICZ 7º 20 30 Não

287 BETIANE BENINI ZILLI 8º 20 30 Não

92 FERNANDA PIT 9º 20 30 Não

798 DANI CARLA PAGLIARI 10º 20 30 Não
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475 LUZIANE BERNARDON CASTANHO 11º 20 30 Não

448 FRANCIELI FICAGNA SERENA 12º 20 30 Não

243 WILLIAN ZAMPROGNA 13º 20 30 Não

487 ALINE MICHAILOFF 14º 20 30 Não

653 GABRIELA SEGHETTO 15º 20 30 Não

326 NATALYE MARICAL 16º 20 30 Não

446 CELIO UMBELINO 17º 20 30 Não

324 TAIRINDI DOS SANTOS 18º 20 30 Sim

125 SUZIANE DUTSY GUARESI 19º 20 30 Não

755  ALINE CRISTINA CUNICO PEROTTO 20º 20 30 Não

608 JOSIANE BENINI MACIEL 21º 20 30 Não

264 LÉA MIRIÃ DE LIMA 22º 20 30 Não

147 REJANE SOCCOL RIBEIRO 23º 20 30 Não

385 SINTIA CASTANHA 24º 20 30 Não

662 PATRICIA CAMARGO 25º 20 30 Não

785 MAICON ANDRÉ MAROCCO 26º 20 30 Não

213 ANE CRISTINE BRIANCINI 27º 20 30 Não

30 PATRICIA DO NASCIMENTO 28º 20 30 Não

761 JEAN DIEGO CABRAL 29º 20 31 Não

508 SILVANA BONAVIGO KNONER 30º 20 31 Não

814 JULIANA DALA RIVA 31º 20 31 Não

793 ISABEL DE ALMEIDA LEITE 32º 20 40 Não

439 RAQUEL CRISTINA FRANCIO 33º 20 40 Não

666 DAIANE IRMA BELLAVER 34º 20 40 Não

710 ANA FLAVIA BIANCHESSI 35º 20 40 Não

782 BRUNA CARLA BRESSAN 36º 20 40 Não

654 BRUNA SALETE CABRAL 37º 20 40 Não

296 KARINE MASCARELLO 38º 20 40 Não

655 INAJARA DE ASSIS BARCELLOS 39º 20 40 Não

759 MARCELO HENRIQUE BINDA 40º 20 40 Não

522 JULIANO ANDRÉ HANS 41º 20 40 Não

393 BRUNA DE ALMEIDA OSORIO 42º 20 40 Não

EDUCAÇÃO FÍSICA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
283 CLEOMIR MEIRA DA COSTA 1º 50 31 Não

394 GUIZELA GENZ GUEDES 2º 50 31 Não

776 ALEXANDRE BUZZOLARO 3º 50 31 Não

12 DIANE ROVEDA SOBICZ 4º 50 31 Não

475 LUZIANE BERNARDON CASTANHO 5º 50 31 Não

448 FRANCIELI FICAGNA SERENA 6º 50 31 Não

243 WILLIAN ZAMPROGNA 7º 50 31 Não

487 ALINE MICHAILOFF 8º 50 31 Não

653 GABRIELA SEGHETTO 9º 50 31 Não

446 CELIO UMBELINO 10º 50 31 Não

324 TAIRINDI DOS SANTOS 11º 50 31 Sim

755  ALINE CRISTINA CUNICO PEROTTO 12º 50 31 Não

264 LÉA MIRIÃ DE LIMA 13º 50 31 Não

385 SINTIA CASTANHA 14º 50 31 Não

662 PATRICIA CAMARGO 15º 50 31 Não

213 ANE CRISTINE BRIANCINI 16º 50 31 Não

30 PATRICIA DO NASCIMENTO 17º 50 31 Não
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508 SILVANA BONAVIGO KNONER 18º 50 32 Não

814 JULIANA DALA RIVA 19º 50 32 Não

439 RAQUEL CRISTINA FRANCIO 20º 50 40 Não

666 DAIANE IRMA BELLAVER 21º 50 40 Não

710 ANA FLAVIA BIANCHESSI 22º 50 40 Não

296 KARINE MASCARELLO 23º 50 40 Não

655 INAJARA DE ASSIS BARCELLOS 24º 50 40 Não

522 JULIANO ANDRÉ HANS 25º 50 40 Não

EDUCAÇÃO INFANTIL (PROFESSOR REGENTE) / EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CEIM)Disciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
751 ODEIDES FATIMA CARUBIN DA SILVA 1º 10 30 Não

278 LINDANIR SILVESTRE DALLA CÔRT 2º 10 30 Não

330 ERENITA APARECIDA ISOTTON 3º 10 30 Não

524 CIDIANE ZANCHIN BETTU 4º 10 30 Não

459 ARACELI NEGRI 5º 10 30 Não

299 SIMONE DETOFENO 6º 10 30 Não

531 CLEUSA INES MARTELLI GASPARI 7º 10 30 Não

768 MARISA CAMARGO 8º 10 30 Não

371 IVANDRA ROSTIROLLA MULLER 9º 10 30 Não

677 JOSIANE SIMONE ZAMPROGNA BRUM 10º 10 30 Não

286 GREICE BAGGIO STRAPAZZON 11º 10 30 Não

372 ELIANE ALVES PEREIRA NARCISO 12º 10 30 Não

801 ANGELI PAULA TONIAZZO 13º 10 30 Não

482 MARILDA SERAFIN 14º 10 30 Não

626 DAIANE SCARSI DA SILVA 15º 10 30 Não

509 NEIVA MARLI BERTOLLO 16º 10 30 Não

293 ROSANE BODANESE 17º 10 30 Sim

291 MARILEI SALETE BISSESKI PERTUZZATTI 18º 10 30 Não

276 MONICA CARNIEL 19º 10 30 Não

348 GISELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA GEREMIA 20º 10 30 Não

258 ADRIANA DA COSTA 21º 10 30 Não

757 SIMONE ANDRÉA LORENZETTI 22º 10 30 Não

424 SELIANE VERONICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 23º 10 30 Não

374 SANDRA VICARI 24º 10 30 Não

650 SIDIANI FATIMA DA VEIGA ORTIZ 25º 10 30 Não

741 JULIANA MARIA CÂMARA 26º 10 30 Não

481 GIOVANE PAGNOCELLI 27º 10 30 Não

105 CLAIR DA SILVA BRUNETO 28º 10 30 Não

329 MARI TANIA GREGOL COUSSEAU 29º 10 30 Não

61 KÁSSIA FERNANDA CALLAI 30º 10 30 Não

363 ANA LUIZA BELINI 31º 10 30 Não

632 JOZELEI CASA TRZECIAK 32º 10 30 Não

575 SILVANA SALETE PORTELA 33º 10 30 Não

591 ELIZANDRA CAMARGO BONISSONI 34º 10 30 Não

317 MORGANE  B.OZELAME 35º 10 30 Não

423 JANAINA CARLA GIACOMELLI TONETT 36º 10 30 Não

576 MARCIA WUICIK 37º 10 30 Não

433 CLECI MARIA COSTA 38º 10 30 Não

226 ROSANGELA AP. JABLONSKI STRAUBE 39º 10 30 Não

358 SANDRA MARA BRUNETTO 40º 10 30 Não

607 JULIANA ALVES PEREIRA 41º 10 30 Não
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261 ANDRÉIA BERTOLDI GABRIEL 42º 10 30 Não

636 LAURA MARIA GUOLLO 43º 10 30 Não

450 DANIELA GOMES 44º 10 30 Não

200 BEATRIZ SOARES 45º 10 30 Não

233 CARMEN CONTE 46º 10 30 Não

280 LUZIANA ARRUDA BAGGIO 47º 10 30 Não

53 JANIELE FERNANDES WEBER 48º 10 30 Não

275 DÉBORA MÁRCIA RIBEIRO NETO 49º 10 30 Não

704 LORIVETE DURANTE GHISLENI 50º 10 30 Não

277 DAIANE CRISTINA MARAN SARTOR 51º 10 30 Não

260 ALINE TEREZINHA FERNANDES 52º 10 30 Não

685 ROSICLER SALETE DEQUIGIOVANI 53º 10 30 Não

121 ARLETE MORAIS LAZZARETTI 54º 10 30 Não

232 ROSELI ANGELINA LEITE GIOVANONI 55º 10 30 Não

527 LUCI BERNARDET ARSEGO BERTUZZI 56º 10 30 Não

630 DEBORA CRISTINA DE ALMEIDA STEMKE 57º 10 30 Não

427 ANDRÉIA TONELLO 58º 10 30 Não

693 AMANDA DA SILVA CASARIN 59º 10 30 Não

518 LORENI MARIA ROSALEN ZAMPROGNA 60º 10 30 Não

434 ELIANE MARTINS 61º 10 30 Não

238 NEUSA MARIA LEONARDO 62º 10 30 Não

117 CLEONICE SILVA DA CRUZ ZANCO 63º 10 30 Não

180 GRACIELI MARIA GRANDO PEGORARO 64º 10 30 Não

420 MARIZETE MATTIELLO 65º 10 30 Não

355 JULCIANE BIANCHI 66º 10 30 Não

417 FRANCIELI MARIA COSTA 67º 10 30 Não

173 DAIANE PAVAN 68º 10 30 Não

675 MARLI TEREZINHA GERMANO 69º 10 30 Não

265 LEIRES DOS SANTOS BRISOLA PARIZOTTO 70º 10 30 Não

469 TEREZA DAS GRAÇA SILVA SANTOS 71º 10 30 Não

476 PATRICIA MARCHI 72º 10 30 Não

470 NARA HELENA SILVA DE SOUZA 73º 10 30 Não

151 FERNANDA SANSSANOVIEZ 74º 10 30 Não

228 ROSANI BERNARDI GLOVATZKI 75º 10 30 Não

191 MARIVALDA APARECIDA GRANDO 76º 10 30 Não

290 ALINE PEREIRA 77º 10 30 Não

731 ELIANE WOLF DE LARA 78º 10 30 Não

631 ROSILEI MARCHI 79º 10 30 Não

534 MARIZETE DA SILVA ESGANZELLA 80º 10 30 Não

628 ADRIANA DA CAMPO MARAFON 81º 10 30 Não

633 LIGIANA INÊS TOFFOLO HAMMERICH 82º 10 30 Não

464 MARLI APARECIDA SALVADEGO 83º 10 30 Não

187 CAROLINE MARIA ROMAN TRENTIN 84º 10 30 Não

198 TASSIA SOMENZI 85º 10 30 Sim

63 MARCIELA DJNITA CANEZZO 86º 10 30 Não

127 TATIANE SPAGNOL 87º 10 30 Não

136 SARA CRISTINA FOREST GIROTTO 88º 10 30 Não

143 SALETE ANTONIA BONI 89º 10 30 Não

639 SIDIANA TREVISAN 90º 10 30 Não

513 FRANCIELE VIDI 91º 10 30 Não

118 PATRICIA PERUZZO TONIAZZO 92º 10 30 Não
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349 DANIELA DALLAROSA 93º 10 30 Não

140 MARCIA LOPES 94º 10 30 Não

736 DIRLEI OLKOSKI SOARES 95º 10 30 Não

250 MARIA AMÉLIA TEIXEIRA COSTA 96º 10 30 Não

786 LUCIANA ROMAN TONINI 97º 10 30 Não

288 DIRLEI GALHARDO BRANDALISE 98º 10 30 Não

249 ALIANI FATIMA LUSSANI 99º 10 30 Sim

648 SIMONE ANTUNES DE LIMA 100º 10 30 Não

387 ANDRESSA DOS REIS RIBAS 101º 10 30 Não

323 JESSICA TIZIANI BRESSAN PEGORARO 102º 10 30 Não

499 DILCE TEREZINHA DE LIMA 103º 10 30 Não

503 CINTIA COLDEBELLA 104º 10 30 Não

57 MARIZETE MORO ROTTAVA 105º 10 30 Não

158 KEROLYN DE OLIVEIRA MARTINS 106º 10 30 Não

19 JULIANE DALMEDICO ROSTIROLLA 107º 10 30 Não

227 VANIA SANDRA PAVAN CALDERAM 108º 10 30 Não

297 BRUNA SALVAGNI 109º 10 30 Não

406 ELIANE MARIA DUZ 110º 10 30 Não

223 REJANE PAVAN BREANCINI 111º 10 30 Não

301 MAIKIELI CARLA PAGANI 112º 10 30 Não

162 ALINE NUNES MARCON SILVESTRE DA PAZ 113º 10 30 Não

60 SOLANGE SOLIGO CASSOL 114º 10 30 Não

285 SIMONE ALVES DE LIMA 115º 10 30 Não

401 SUZANA ALVES DE MIRANDA DA CONCEIÇÃO 116º 10 30 Não

495 LUCIELI BAROSSI 117º 10 30 Não

467 CATIANE CASA POMPERMAYER 118º 10 30 Sim

447 SORAIA NATANA BIFFI 119º 10 30 Não

750 DANUBIA CARDOSO ZANELLA 120º 10 30 Não

638 TAIRINE FERNANDA TOFFOLO 121º 10 30 Não

686 SUSANE MEZECO 122º 10 30 Não

199 JUCICLEUDE BONAFÉ DA SILVA 123º 10 30 Não

230 CLACIANI FERNANDA CASTANHO 124º 10 30 Não

148 SUZANA ARDENGHY MARAN 125º 10 30 Não

202 CLARICE MARAFON DALLA ROZ 126º 10 30 Não

574 ELONI BEDIN DE ALMEIDA DALL ' ASIN 127º 10 30 Não

75 DANIELA VELOZO MARTINAZZO 128º 10 30 Não

359 SOLEMAR BAZILI CORREIA 129º 10 30 Sim

192 MARA RITA MARASCHIN 130º 10 30 Não

396 MAIARA CRISTINA PRIORI 131º 10 30 Não

366 ONEIDE APARECIDA BIANCHET PEREIRA 132º 10 30 Não

85 CLECIANE RIBOLDI DOS SANTOS 133º 10 30 Não

313 JANETE MORESCHI 134º 10 30 Não

562 CLEONICE MAROSTICA 135º 10 30 Não

386 ADRIANA RIBEIRO ALVES COSTA 136º 10 30 Não

319 CRISTINA  RIBEIRO 137º 10 30 Sim

697 LENIZE NATALINA TUNI 138º 10 30 Não

584 PATRICIA LAMPUNHANI 139º 10 30 Não

55 MARCIA LEMES 140º 10 30 Não

456 VERONICE DE OLIVEIRA 141º 10 30 Não

111 BRUNA BRANCO DE CAMARGO 142º 10 30 Não

431 JECELI LOURDES BERTAN FERRAZ 143º 10 30 Não
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429 ROSANE DAL'MOLIN 144º 10 30 Não

194 JOELMA MARINHO DE MELO BADIA 145º 10 30 Não

500 JOSIANE PAULA GIACOMELLI 146º 10 30 Não

331 NILSE RODRIGUES 147º 10 30 Não

764 ROSELANE SUZANA PIANA 148º 10 30 Não

725 CAMILA RODRIGUES GONÇALVES 149º 10 30 Não

491 NEUSA CARVALHO 150º 10 31 Não

721 MARISTELA RAMPAZZO 151º 10 31 Não

663 ELIANE SALETE MORETTO 152º 10 31 Não

501 LUCIANA GONÇALVES DA SILVA 153º 10 31 Não

80 LEANDRA CASONATTO BREANSINI 154º 10 31 Não

708 MARLI DE SOUZA 155º 10 31 Não

507 JOICE GASPARI KAEFER 156º 10 31 Não

110 SEDIANE APARECIDA MARAN DE OLIVEIRA BUENO 157º 10 31 Não

336 CLEIDE  MARIA BRESOLIN SANDINI 158º 10 31 Não

668 ANGELA MARIA FAINELLO 159º 10 31 Não

255 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 160º 10 31 Não

384 LICENA CARPE DA SILVEIRA VAIZ 161º 10 31 Não

605 ADRIANA GEMINIANO 162º 10 31 Não

739 INDIAIANE OLIVEIRA NUNES 163º 10 31 Não

221 SONISE RENATA PIAIA TASONEIRO 164º 10 31 Não

282 SIMONE APARECIDA AIMI 165º 10 31 Não

339 RITA DE CÁSSIA POZZA 166º 10 31 Não

167 DIEINI PAULA KOWALSKI MORAS 167º 10 31 Não

279 CLAUCIA CERATTO 168º 10 31 Não

438 JÉSSICA GABRIEL 169º 10 31 Não

68 LEONILDA RITTER ROSA 170º 10 31 Não

163 PATRICIA  DE OLIVEIRA PORTO 171º 10 31 Não

556 DULCIANE APARECIDA PADILHA COLTRO 172º 10 31 Não

218 TANIA MARCIA REES 173º 10 31 Não

428 NILVA BELOTTI 174º 10 31 Sim

169 THAIS FERNANDA DEBASTIANI 175º 10 31 Não

542 GISLAINE APARECIDA FERRARI 176º 10 31 Não

241 LORIANE DE LUCCA 177º 10 31 Não

203 CAMILA TURBA 178º 10 31 Não

687 MARCIA ROSANA POLACHINI 179º 10 31 Não

729 CLAUDETE PROVENSI 180º 10 40 Não

712 NADIA SCHAPARINI NEGRETTO 181º 10 40 Não

338 MARIZA DA LUZ BOITA 182º 10 40 Não

544 JUCIMARA ANA CONRADO DA SILVA 183º 10 40 Não

506 ANA CARLA CAPELLO 184º 10 40 Não

667 ANA ELIZA TAUCHERT 185º 10 40 Não

168 SILVANA SALETE FERENZ 186º 10 40 Não

582 FRANCISNARA MONTAGNA 187º 10 40 Sim

269 ÁUREA PEREIRA DA SILVA 188º 10 40 Não

734 ELIS DANIELA VILLANI 189º 10 40 Não

727 SUELEN CRISTINA RECHI BAGGIO 190º 10 40 Não

74 ANA PAULA TECCHIO BASSANI 191º 10 40 Não

449 ALINE MARIA DOMINSKI 192º 10 40 Não

646 KADRYZZE BERNARDI DEFILTRO 193º 10 40 Não

94 JUSSARA APARECIDA MORAES MENDO 194º 10 40 Sim
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333 ANGELICA SABRINA MENDO KUCZKOWSKI 195º 10 40 Não

381 ELISA BORSOI 196º 10 40 Não

577 DULCINÉIA SIMIONATO VOGT 197º 10 40 Não

617 JANAINE BARELA 198º 10 40 Não

479 ALINE BREANSINI 199º 10 40 Não

248 SUZICLER ANDRETTI 200º 10 40 Não

698 JÉSSICA CERATTO 201º 10 40 Não

530 ROSIANE LOPES PACHECO 202º 10 40 Não

766 ANALICE SILVEIRA COLOSSI DA COSTA 203º 10 40 Não

39 MARISA ALTHAUS 204º 10 40 Não

523 MARILUSI BONOTTO PRISKE 205º 10 40 Não

492 SUZIMARA CASSANIGA BRUNETTO 206º 10 40 Não

791 FERNANDA TREVISAN 207º 10 40 Não

571 SIMONE TERESA SAVOLDI 208º 10 40 Não

403 DÉBORA DA LUZ DE LIMA 209º 10 40 Não

48 ALEXANDRA CRISTINA CURTARELLI 210º 10 40 Não

795 DEOMIRA FILIPPI VIVAN 211º 10 40 Não

711 FABIANE FAGUNDES MARTINS 212º 10 40 Não

445 LENICE CARPE SILVEIRA DILL 213º 10 40 Não

568 CLAUDIA GEISS DE SOUZA 214º 10 40 Não

581 CATARINA FERNANDA VALANDRO 215º 10 40 Não

422 KALI CRISTIAN PEGORARO 216º 10 40 Não

149 LILIANE NARDINO 217º 10 40 Não

484 LARISA CAROLINI GÁSPARI PEGORARO 218º 10 40 Não

510 SARA JANE ZARDO MICHAILOFF 219º 10 40 Não

719 JULIANA CARINE PROTAZIO PAZ DA SILVA SOARES 220º 10 40 Não

490 LUCIMARI DA LUZ 221º 10 40 Não

32 TANGLIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS LECARDELLI 222º 10 40 Não

514 JAQUELINE DOS SANTOS NASCIMENTO BOSSINI 223º 10 40 Não

172 JÉSSICA FRESCHI 224º 10 40 Não

20 ELISETE FERNANDA GIACOMINI 225º 10 40 Não

808 FRANCIELE ROSSI DA ROSA VIEIRA 226º 10 40 Não

354 MARLI BELLEI GIROTTO 227º 10 40 Não

670 EMANOELI RAQUEL STPASSON 228º 10 40 Não

702 CARLINEHIRSCH 229º 10 40 Não

267 JOSIANE MONIQUE DAMBROS BERNARDI 230º 10 40 Não

155 JUVILETE APARECIDA GIACOMINI 231º 10 40 Não

440 MONALISA PAULINO 232º 10 40 Não

334 NEIDETE MARIA SARTOR PALLAORO 233º 10 40 Não

713 SIDIANE ANTUNES DE LIMA CALDATTO 234º 10 40 Não

601 POLIANA LEONARDO BORTOLUZZI 235º 10 40 Não

EDUCAÇÃO INFANTIL (PROFESSOR REGENTE) / PLANTÃO DOS CEIMSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
330 ERENITA APARECIDA ISOTTON 1º 30 30 Não

524 CIDIANE ZANCHIN BETTU 2º 30 30 Não

459 ARACELI NEGRI 3º 30 30 Não

768 MARISA CAMARGO 4º 30 30 Não

286 GREICE BAGGIO STRAPAZZON 5º 30 30 Não

801 ANGELI PAULA TONIAZZO 6º 30 30 Não

293 ROSANE BODANESE 7º 30 30 Sim

258 ADRIANA DA COSTA 8º 30 30 Não
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424 SELIANE VERONICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 9º 30 30 Não

741 JULIANA MARIA CÂMARA 10º 30 30 Não

105 CLAIR DA SILVA BRUNETO 11º 30 30 Não

189 SANDRA JÚLIA APARECIDA MORAIS 12º 30 30 Não

591 ELIZANDRA CAMARGO BONISSONI 13º 30 30 Não

423 JANAINA CARLA GIACOMELLI TONETT 14º 30 30 Não

621 SIMONE REINEHER VIDOR 15º 30 30 Não

433 CLECI MARIA COSTA 16º 30 30 Não

358 SANDRA MARA BRUNETTO 17º 30 30 Não

261 ANDRÉIA BERTOLDI GABRIEL 18º 30 30 Não

450 DANIELA GOMES 19º 30 30 Não

233 CARMEN CONTE 20º 30 30 Não

280 LUZIANA ARRUDA BAGGIO 21º 30 30 Não

275 DÉBORA MÁRCIA RIBEIRO NETO 22º 30 30 Não

277 DAIANE CRISTINA MARAN SARTOR 23º 30 30 Não

260 ALINE TEREZINHA FERNANDES 24º 30 30 Não

121 ARLETE MORAIS LAZZARETTI 25º 30 30 Não

630 DEBORA CRISTINA DE ALMEIDA STEMKE 26º 30 30 Não

117 CLEONICE SILVA DA CRUZ ZANCO 27º 30 30 Não

355 JULCIANE BIANCHI 28º 30 30 Não

265 LEIRES DOS SANTOS BRISOLA PARIZOTTO 29º 30 30 Não

469 TEREZA DAS GRAÇA SILVA SANTOS 30º 30 30 Não

470 NARA HELENA SILVA DE SOUZA 31º 30 30 Não

290 ALINE PEREIRA 32º 30 30 Não

552 JÉSICA ALINE CAVALHEIRO 33º 30 30 Não

631 ROSILEI MARCHI 34º 30 30 Não

534 MARIZETE DA SILVA ESGANZELLA 35º 30 30 Não

464 MARLI APARECIDA SALVADEGO 36º 30 30 Não

198 TASSIA SOMENZI 37º 30 30 Sim

143 SALETE ANTONIA BONI 38º 30 30 Não

639 SIDIANA TREVISAN 39º 30 30 Não

349 DANIELA DALLAROSA 40º 30 30 Não

140 MARCIA LOPES 41º 30 30 Não

736 DIRLEI OLKOSKI SOARES 42º 30 30 Não

250 MARIA AMÉLIA TEIXEIRA COSTA 43º 30 30 Não

648 SIMONE ANTUNES DE LIMA 44º 30 30 Não

323 JESSICA TIZIANI BRESSAN PEGORARO 45º 30 30 Não

499 DILCE TEREZINHA DE LIMA 46º 30 30 Não

57 MARIZETE MORO ROTTAVA 47º 30 30 Não

19 JULIANE DALMEDICO ROSTIROLLA 48º 30 30 Não

297 BRUNA SALVAGNI 49º 30 30 Não

406 ELIANE MARIA DUZ 50º 30 30 Não

162 ALINE NUNES MARCON SILVESTRE DA PAZ 51º 30 30 Não

285 SIMONE ALVES DE LIMA 52º 30 30 Não

401 SUZANA ALVES DE MIRANDA DA CONCEIÇÃO 53º 30 30 Não

467 CATIANE CASA POMPERMAYER 54º 30 30 Sim

199 JUCICLEUDE BONAFÉ DA SILVA 55º 30 30 Não

230 CLACIANI FERNANDA CASTANHO 56º 30 30 Não

148 SUZANA ARDENGHY MARAN 57º 30 30 Não

202 CLARICE MARAFON DALLA ROZ 58º 30 30 Não

75 DANIELA VELOZO MARTINAZZO 59º 30 30 Não
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313 JANETE MORESCHI 60º 30 30 Não

386 ADRIANA RIBEIRO ALVES COSTA 61º 30 30 Não

319 CRISTINA  RIBEIRO 62º 30 30 Sim

55 MARCIA LEMES 63º 30 30 Não

111 BRUNA BRANCO DE CAMARGO 64º 30 30 Não

431 JECELI LOURDES BERTAN FERRAZ 65º 30 30 Não

194 JOELMA MARINHO DE MELO BADIA 66º 30 30 Não

500 JOSIANE PAULA GIACOMELLI 67º 30 30 Não

331 NILSE RODRIGUES 68º 30 30 Não

491 NEUSA CARVALHO 69º 30 31 Não

501 LUCIANA GONÇALVES DA SILVA 70º 30 31 Não

328 DEONILDE TEREZA  DALLA RIVA BACCARIN. 71º 30 31 Não

110 SEDIANE APARECIDA MARAN DE OLIVEIRA BUENO 72º 30 31 Não

336 CLEIDE  MARIA BRESOLIN SANDINI 73º 30 31 Não

668 ANGELA MARIA FAINELLO 74º 30 31 Não

384 LICENA CARPE DA SILVEIRA VAIZ 75º 30 31 Não

421 GRACIELI MEZZOMO FABRIS 76º 30 31 Não

339 RITA DE CÁSSIA POZZA 77º 30 31 Não

269 ÁUREA PEREIRA DA SILVA 78º 30 31 Não

68 LEONILDA RITTER ROSA 79º 30 31 Não

163 PATRICIA  DE OLIVEIRA PORTO 80º 30 31 Não

218 TANIA MARCIA REES 81º 30 31 Não

241 LORIANE DE LUCCA 82º 30 31 Não

203 CAMILA TURBA 83º 30 31 Não

687 MARCIA ROSANA POLACHINI 84º 30 31 Não

338 MARIZA DA LUZ BOITA 85º 30 40 Não

544 JUCIMARA ANA CONRADO DA SILVA 86º 30 40 Não

506 ANA CARLA CAPELLO 87º 30 40 Não

168 SILVANA SALETE FERENZ 88º 30 40 Não

734 ELIS DANIELA VILLANI 89º 30 40 Não

646 KADRYZZE BERNARDI DEFILTRO 90º 30 40 Não

304 JANINE ELUIZA LAUERMANN KAPPAUM 91º 30 40 Não

333 ANGELICA SABRINA MENDO KUCZKOWSKI 92º 30 40 Não

698 JÉSSICA CERATTO 93º 30 40 Não

530 ROSIANE LOPES PACHECO 94º 30 40 Não

39 MARISA ALTHAUS 95º 30 40 Não

523 MARILUSI BONOTTO PRISKE 96º 30 40 Não

492 SUZIMARA CASSANIGA BRUNETTO 97º 30 40 Não

791 FERNANDA TREVISAN 98º 30 40 Não

403 DÉBORA DA LUZ DE LIMA 99º 30 40 Não

48 ALEXANDRA CRISTINA CURTARELLI 100º 30 40 Não

445 LENICE CARPE SILVEIRA DILL 101º 30 40 Não

719 JULIANA CARINE PROTAZIO PAZ DA SILVA SOARES 102º 30 40 Não

490 LUCIMARI DA LUZ 103º 30 40 Não

808 FRANCIELE ROSSI DA ROSA VIEIRA 104º 30 40 Não

702 CARLINEHIRSCH 105º 30 40 Não

334 NEIDETE MARIA SARTOR PALLAORO 106º 30 40 Não

601 POLIANA LEONARDO BORTOLUZZI 107º 30 40 Não

ENSINO RELIGIOSO / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
618 ANDERSON LUIZ TEDESCO 1º 20 21 Não
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124 EVANDRO ADILIO DE QUADROS 2º 20 31 Não

6 VOLMIR FERNANDO FOPPA 3º 20 40 Não

GEOGRAFIA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
175 EDIMAR RODRIGO ROSSETTO 1º 20 20 Não

49 DAVI CARLOS SMIESKI 2º 20 30 Não

647 ELCIONE LURDES MAGRIN 3º 20 30 Não

122 QUERLI AUGUSTA RAIMUNDI DE QUADROS 4º 20 30 Não

472 EZANDRA PIZZATTO 5º 20 30 Não

796 VOLNEI LAZZARI 6º 20 40 Não

99 DANIELA LASSEN 7º 20 40 Não

171 FRANCIELA GUGEL 8º 20 40 Não

540 JAQUELINE SKRZYPCZAK MARIANI 9º 20 40 Não

GEOGRAFIA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
175 EDIMAR RODRIGO ROSSETTO 1º 50 21 Não

49 DAVI CARLOS SMIESKI 2º 50 31 Não

122 QUERLI AUGUSTA RAIMUNDI DE QUADROS 3º 50 31 Não

472 EZANDRA PIZZATTO 4º 50 31 Não

796 VOLNEI LAZZARI 5º 50 40 Não

99 DANIELA LASSEN 6º 50 40 Não

171 FRANCIELA GUGEL 7º 50 40 Não

540 JAQUELINE SKRZYPCZAK MARIANI 8º 50 40 Não

HISTÓRIA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
634 ÂNDERSON MARCELO SCHMITT 1º 20 20 Não

538 MARCOS ADRIANO RIBEIRO 2º 20 30 Não

672 ROSANGELA ZANCO FONATANA 3º 20 30 Não

392 NAURIANE DI DOMENICO 4º 20 30 Não

365 FERNANDO RAFAEL DE LIMA 5º 20 30 Não

700 SUELEN JOSÉ LUIZ 6º 20 30 Não

455 IZABEL DA APARECIDA BONIN MACIEL 7º 20 30 Não

50 SOLANGE BERLANDA MARINHO DE MELLO 8º 20 30 Não

408 KELLI CRISTINA MARQUES FERRAZ FERREIRA 9º 20 31 Não

799 PAULO ROBERTO DA SILVA 10º 20 40 Não

780 ALVARO JOÃO DA VEIGA 11º 20 40 Não

82 JAIR GLOVATZKI 12º 20 40 Não

131 ANA KATIA SOLIGO 13º 20 40 Não

190 DENNER DE SOUZA FERNANDES 14º 20 40 Não

220 DELCI EDI BRUCHEZ 15º 20 40 Não

583 BIASSAIDER APARECIDA DA SILVA BATISTA 16º 20 40 Não

76 DEBORAH CARDOZO 17º 20 40 Não

415 SIMONE APARECIDA BETINELLI 18º 20 40 Não

703 DENISE VERBES SCHMITT 19º 20 40 Não

128 MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA MARTINS 20º 20 40 Não

807 MARCELO ANTONIO LÓ 21º 20 40 Não

HISTÓRIA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
634 ÂNDERSON MARCELO SCHMITT 1º 50 21 Não

408 KELLI CRISTINA MARQUES FERRAZ FERREIRA 2º 50 30 Não

672 ROSANGELA ZANCO FONATANA 3º 50 31 Não
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365 FERNANDO RAFAEL DE LIMA 4º 50 31 Não

455 IZABEL DA APARECIDA BONIN MACIEL 5º 50 31 Não

50 SOLANGE BERLANDA MARINHO DE MELLO 6º 50 31 Não

799 PAULO ROBERTO DA SILVA 7º 50 40 Não

780 ALVARO JOÃO DA VEIGA 8º 50 40 Não

66 LILIAN BAZZI 9º 50 40 Não

82 JAIR GLOVATZKI 10º 50 40 Não

131 ANA KATIA SOLIGO 11º 50 40 Não

190 DENNER DE SOUZA FERNANDES 12º 50 40 Não

220 DELCI EDI BRUCHEZ 13º 50 40 Não

583 BIASSAIDER APARECIDA DA SILVA BATISTA 14º 50 40 Não

415 SIMONE APARECIDA BETINELLI 15º 50 40 Não

703 DENISE VERBES SCHMITT 16º 50 40 Não

807 MARCELO ANTONIO LÓ 17º 50 40 Não

LÍNGUA ESTRANGEIRA-INGLÊS / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
599 GISELE GABRIELE FELINI 1º 20 30 Não

743 RENATA BUZZOLARO 2º 20 40 Não

159 JOSEMAR DUZ 3º 20 40 Não

LÍNGUA ESTRANGEIRA-INGLÊS / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
599 GISELE GABRIELE FELINI 1º 50 31 Não

159 JOSEMAR DUZ 2º 50 40 Não

LÍNGUA PORTUGUESA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
72 CLEONICE HENRIQUE DA SILVA MICHAILOFF 1º 20 30 Não

407 JÉSSICA TRINDADE 2º 20 30 Não

239 OLICIANE DA SILVA OUTEIRO 3º 20 30 Não

811 JAMILE ANGOLERI 4º 20 31 Não

743 RENATA BUZZOLARO 5º 20 40 Não

159 JOSEMAR DUZ 6º 20 40 Não

LÍNGUA PORTUGUESA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
72 CLEONICE HENRIQUE DA SILVA MICHAILOFF 1º 50 31 Não

239 OLICIANE DA SILVA OUTEIRO 2º 50 31 Não

740 ROSANGELA MARIA NUNES DA LUZ 3º 50 32 Não

811 JAMILE ANGOLERI 4º 50 32 Não

159 JOSEMAR DUZ 5º 50 40 Não

MATEMÁTICA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
164 TATIANA GABRIEL DERVANOSKI 1º 20 30 Não

356 ROGÉRIO LUIZ BAGGIO 2º 20 30 Não

183 SANDRELI APARECIDA COLETTI ZANCO 3º 20 30 Não

345 ADELAIDE FERREIRA 4º 20 30 Não

146 ROBERTO CARLOS DA SILVA 5º 20 30 Não

744 SANDRA TERESINHA DALLA COSTA 6º 20 31 Não

707 CRISTIAN JUNIOR DARIF 7º 20 40 Não

804 CAMILA CEZAR SCHMIDT JUNQUEIRA 8º 20 40 Não

763 JOELSON CARLOS MAROLI 9º 20 40 Não

MATEMÁTICA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
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525 GEMA MARIA RIZZOTTO FAVRETTO 1º 50 30 Não

164 TATIANA GABRIEL DERVANOSKI 2º 50 31 Não

356 ROGÉRIO LUIZ BAGGIO 3º 50 31 Não

183 SANDRELI APARECIDA COLETTI ZANCO 4º 50 31 Não

345 ADELAIDE FERREIRA 5º 50 31 Não

146 ROBERTO CARLOS DA SILVA 6º 50 31 Não

744 SANDRA TERESINHA DALLA COSTA 7º 50 32 Não

707 CRISTIAN JUNIOR DARIF 8º 50 40 Não

763 JOELSON CARLOS MAROLI 9º 50 40 Não

MUSICALIZAÇÃO / EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CEIM)Disciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
249 ALIANI FATIMA LUSSANI 1º 10 30 Sim

275 DÉBORA MÁRCIA RIBEIRO NETO 2º 10 31 Não

303 NAYRA DE ALMEIDA 3º 10 31 Não

469 TEREZA DAS GRAÇA SILVA SANTOS 4º 10 31 Não

470 NARA HELENA SILVA DE SOUZA 5º 10 31 Não

552 JÉSICA ALINE CAVALHEIRO 6º 10 31 Não

584 PATRICIA LAMPUNHANI 7º 10 31 Não

500 JOSIANE PAULA GIACOMELLI 8º 10 31 Não

195 JULIANA CRISTINA DE MARCO 9º 10 40 Não

PROFESSOR INTÉRPRETE - LIBRAS / EDUCAÇÃO ESPECIAL NO ENSINO REGULARDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
270 LIRIA PAVAN 1º 70 30 Não

716 FRANCIELE APARECIDA BIOTTO 2º 70 40 Não

623 SONIMARA DA SILVA 3º 70 76 Não

TECNOLOGIA EDUCACIONAL E INFORMÁTICA / INFORMÁTICADisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
416 JOCILENE FATIMA MARIOTTI 1º 40 30 Não

91 GABRIELA BAZI TREISAN 2º 40 30 Não

613 GEFERSON MACHADO MEOTTI 3º 40 40 Não

176 IVAIR BAMPI 4º 40 40 Não

720 ODINEI LUIZ BEZ 5º 40 40 Não

705 EVANDRO JOSE MUNERON 6º 40 40 Não

547 GABRIELA ROSANI FERRARI 7º 40 40 Não

578 MARCIO LUIZ ZATTA GRANOSKI 8º 40 40 Não

410 ROMEU SABINO DA SILVA 9º 40 40 Não

66 LILIAN BAZZI 10º 40 40 Não

474 MARCOS JOSE MIGLIORINI 11º 40 40 Não



Rpt003

24/11/16
15:19:36Hora:

Data:

Página 18

Candidatos em Ordem de Classificação por Disciplina/Área
ACT - Edital nº 006 / 2016

Secretaria Municipal da Educação
Prefeitura Municipal de Xaxim
Estado de Santa Catarina

NÃO HABILITADOS
ANOS INICIAIS (PROFESSOR REGENTE) / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
821 VANDERLEIA MARIA BEDNAREK FIOR 1º 10 80 Não

306 LUCIANA CORREA SERPA 2º 10 110 Não

699 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA DE LIMA 3º 10 110 Não

817 SUÉLE TANARA KRAMINSKI 4º 10 110 Não

182 ADRIANA FATIMA FAGUNDES 5º 10 120 Não

156 MAIRA REGINA SONZA 6º 10 120 Não

674 JANAÍNA MOREIRA IMBES 7º 10 120 Não

378 ROBERTA DE BRITO CHRISTINO DA SILVA 8º 10 120 Não

242 SAMARA CHAGAS DE BORTOLI ORLANDI 9º 10 120 Não

779 CLAUDIA SIMONE DALLA CORT GIRARDI 10º 10 120 Não

263 TATIANE REGINA DILL 11º 10 120 Sim

604 DAIANE CARDOSO PEREIRA 12º 10 120 Não

316 JULIANE CALVI DA SILVA MUNIZ 13º 10 120 Não

466 CAMILA RAQUEL GIROTTO 14º 10 120 Não

219 VANESA BARBIERI 15º 10 120 Não

563 MARLETE  LURDES WOLF 16º 10 120 Não

376 CLAUDINÉIA ANTUNES DA SILVA 17º 10 120 Não

98 SAMARA CRISTINA CAMARGO 18º 10 120 Não

274 DEJANE GOMES 19º 10 120 Não

465 DAIANE CARLA RIBEIRO 20º 10 120 Não

560 JULIANA APARECIDA KRAMINSKI 21º 10 120 Não

426 TUANY PENA 22º 10 120 Não

627 DANIELA DAMIN GREGIANIN 23º 10 130 Não

778 EDINEIA COLFERARI 24º 10 130 Não

451 MARINEZ DOS SANTOS VIEIRA 25º 10 130 Não

559 MELANIA RISSI 26º 10 130 Não

266 MARCIA PAVAN HAMMERICH 27º 10 140 Não

139 ELIZANDRA CECHIN CARNIEL 28º 10 140 Não

551 FRANSELI DALLA ROZ 29º 10 140 Não

773 MARINA LORENZON 30º 10 150 Não

471 PATRICIA DA COSTA BORBA LUCHETTA 31º 10 160 Não

342 CLECI MILLER ALBERTI 32º 10 160 Não

597 ANDREIA DA SILVA CONCOLATTO 33º 10 160 Não

570 DIRSEIA IONE GREINER 34º 10 160 Não

598 KARINE BETIATTO 35º 10 160 Não

738 JOSEANE CASAGRANDA MARMITT 36º 10 160 Não

595 ELIANE LORENZON GRASEL 37º 10 160 Não

537 GELSA INES FAE COVATTI 38º 10 160 Não

820 DIRCE SOARES DE OLIVEIRA PRIORI 39º 10 160 Não

753 TAISA CARRARO 40º 10 160 Não

391 MAIELEN BRUNA REBESCHINI 41º 10 160 Não

107 JAQUELINE GIACHINI 42º 10 160 Não

457 ANA PAULA DERVANOSKI 43º 10 160 Não

443 ISOLDA ROSSONI BELLAVER 44º 10 160 Não

309 GRAZIELE ZAGO 45º 10 160 Não

211 MARILUCI TEREZINHA PEREIRA 46º 10 160 Não

679 MICHELI CONCOLATTO 47º 10 160 Não
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815 MARIANA LUNARDI 48º 10 160 Não

585 MARCIA MARIA  RIGON RISSON 49º 10 160 Não

737 ISONARI KALINE DE OLIVEIRA DE MESQUITA 50º 10 160 Não

640 ROSECLEIA PINHEIRO DA CUNHA 51º 10 160 Não

528 SUELEN TALITA LUSSANI OLIVEIRA 52º 10 160 Não

567 JENILCE SANTOS DA SILVA MAROLLI 53º 10 160 Não

478 ELISANGELA ALVES PEREIRA ZAPPANI 54º 10 160 Não

314 SUSANA LIMA DA SILVA 55º 10 160 Não

152 ELISANGELA VANESSA SCARIOT 56º 10 160 Não

689 PATRICIA SORGATTO ALBERTI 57º 10 160 Não

669 CRISTIANE BERGAMIN 58º 10 160 Não

602 ELIZANDRA MARCIA SABADIN 59º 10 170 Não

554 SANDRA REGINA CAMARGO COLETTI 60º 10 180 Não

62 SOLANJA SCHUCH CHISTÉ 61º 10 180 Não

805 CLARICE DA SILVA 62º 10 180 Não

312 ELIANE PERUZZO 63º 10 180 Não

496 ANDREIA SCHVARTZ EUKO 64º 10 180 Não

730 ARONILDE LEMES 65º 10 180 Não

652 JOSIANE PEREIRA 66º 10 180 Não

59 FRANCIELE MARIA ALVES 67º 10 180 Não

637 MARLY GEMINIANO 68º 10 190 Não

281 JÉSSICA TERESINHA STURMER 69º 10 200 Não

247 TALIA CRISTINA ALBERTI 70º 10 200 Não

539 ELIZANDRA GRANZOTO BATISTA 71º 10 200 Não

58 LUCIANE DE LARA 72º 10 200 Não

600 ALINE LUNARDI SCARTEZINI 73º 10 200 Não

535 MARCIA BORSOI RIBOLI 74º 10 200 Não

315 MAYARA MASCARELLO 75º 10 200 Não

119 JESSICA PIVOTTO ARDENGHY 76º 10 200 Não

251 ELIANE VALSOLER 77º 10 200 Não

79 TATIANE DOS SANTOS 78º 10 200 Não

10 THAINÁ KATHLEEN DA SILVA DA VEGA 79º 10 220 Não

103 ADRIANE SILVESTRE DA PAZ 80º 10 220 Não

572 DANECLIS DE FATIMA GODOI 81º 10 230 Não

8 JAQUELINE KUSMIRCZUCK CAMATTI 82º 10 240 Não

532 CLAUDINEIA DA CRUZ SANTOS 83º 10 240 Não

389 JOSIANE KLAUS 84º 10 240 Não

44 MARCIA DENISE FELIPINI 85º 10 310 Não

783 LUCIANE SANTORI CANDIDO 86º 10 310 Não

184 CLEONICE VASEAK VELOSO DOS SANTOS 87º 10 310 Não

664 ANA MARIA MIRANDA PAZ 88º 10 310 Não

614 MARILENE BAGGIO NEGRI 89º 10 310 Não

238 NEUSA MARIA LEONARDO 90º 10 310 Não

383 TERESINHA CLECY MARAFON 91º 10 310 Não

102 ROSECLEI GUTZEIT DOS SANTOS 92º 10 310 Não

174 MARUZA CRISTINA FUZINATTO 93º 10 310 Não

775 BRUNA SBERSE 94º 10 310 Sim

114 GRACIELA MARIA ZARDO GIRARDI 95º 10 310 Não

641 ELENICE BERGUER 96º 10 310 Sim

54 JESSICA FERREIRA DA SILVA 97º 10 310 Não

153 NIKOLLY MATAHARI DE OLIVEIRA DE PAULA 98º 10 310 Não
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26 MAIRA APARECIDA PEREIRA 99º 10 310 Não

351 SONIA DAL MOLIN NECKEL 100º 10 310 Não

505 ANDRESSA FERNANDA DA SILVA 101º 10 310 Não

ANOS INICIAIS (PROFESSOR REGENTE) / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
154 ÉRICA ALVES DE LIMA 1º 50 131 Não

310 DAIANE JAQUELINE DO AMARAL DA ROSA 2º 50 141 Não

38 SALETE MARIA RUBETTI 3º 50 190 Não

ARTES / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
756 CLAUDIA MARA LEMES DA SILVA 1º 20 120 Não

375 EVANDRO ALVES DE LARA 2º 20 121 Não

656 ADRIANA APARECIDA ROMAN MARIANI 3º 20 121 Não

126 MARCIA CRISTINA POMICINSKI 4º 20 121 Não

635 MONICA APARECIDA ROSSONI 5º 20 131 Não

379 GREICE REGINA DE OLIVEIRA BOSCHETTI 6º 20 131 Não

810 SIMONE RIZZOTTO 7º 20 131 Não

73 PATRÍCIA KAREN COLDEBELLA 8º 20 131 Não

361 ALINE CARLA BRUNETTO 9º 20 141 Não

681 DEBORA CRISTINA TOMAS BARELLA 10º 20 171 Não

437 EDINEIA DA LUZ SILVA MADALOSSO 11º 20 171 Não

161 SINTIA KARLA ROMANINI 12º 20 171 Não

114 GRACIELA MARIA ZARDO GIRARDI 13º 20 180 Não

ARTES / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
756 CLAUDIA MARA LEMES DA SILVA 1º 50 120 Não

375 EVANDRO ALVES DE LARA 2º 50 121 Não

656 ADRIANA APARECIDA ROMAN MARIANI 3º 50 121 Não

126 MARCIA CRISTINA POMICINSKI 4º 50 121 Não

635 MONICA APARECIDA ROSSONI 5º 50 131 Não

379 GREICE REGINA DE OLIVEIRA BOSCHETTI 6º 50 131 Não

810 SIMONE RIZZOTTO 7º 50 131 Não

73 PATRÍCIA KAREN COLDEBELLA 8º 50 131 Não

361 ALINE CARLA BRUNETTO 9º 50 141 Não

CIÊNCIAS / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
160 KELLIN CRISTINA VELOSO DOS SANTOS 1º 20 131 Não

284 MARCOS PRESTES 2º 20 151 Não

CIÊNCIAS / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
160 KELLIN CRISTINA VELOSO DOS SANTOS 1º 50 131 Não

CONTAÇÃO DE HISTÓRIA (CEIM'S) / EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CEIM)Disciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
271 BEGAIR DE FATIMA COCONCELLI DALLA ROSA 1º 10 120 Não

156 MAIRA REGINA SONZA 2º 10 120 Não

225 BIANCA APARECIDA PIANA 3º 10 160 Não

468 GISELE APARECIDA LUCAS 4º 10 160 Não

597 ANDREIA DA SILVA CONCOLATTO 5º 10 160 Não

659 LUCIANA CASEMIRO DE ARRUDA 6º 10 160 Não

812 ANA PAULA BARRIONUEVO DOMINGOS 7º 10 160 Não

443 ISOLDA ROSSONI BELLAVER 8º 10 160 Não
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311 MIRELI RISSI 9º 10 180 Não

EDUCAÇÃO FÍSICA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
395 KEILA APARECIDA PIRES 1º 20 111 Não

517 CAMILA MAIARA BAGGIO 2º 20 111 Não

541 JOICE MELLA 3º 20 111 Não

497 GILSON JOSÉ ALMEIDA 4º 20 111 Não

485 LARISSA HELENA LAZZARI 5º 20 111 Não

206 PATRICIA PAVAN 6º 20 131 Não

216 CRISLAINE SALETE SALVADOR 7º 20 131 Não

341 RENAN ALEX POLLI 8º 20 131 Não

732 PAMELA ROMANINI 9º 20 131 Não

473 FLÁVIO JÚNIOR BRESSAN 10º 20 131 Não

84 VIVIANE ANTUNES PAZ 11º 20 141 Não

45 CLECILEIA DE FATIMA ASSIS 12º 20 141 Não

135 JOSÉ ELOIR ALMEIDA 13º 20 141 Não

344 PATRICK FERREIRA ALVES PEREIRA 14º 20 151 Não

404 MAIARA CARLA DA LUZ DE LIMA 15º 20 151 Não

77 DALVAN ARDENGHY 16º 20 161 Não

642 LEDIANE SALETE CONFORTIN 17º 20 161 Não

545 JOAO MARCOS DE LIMA 18º 20 171 Não

536 ITAMAR INÁCIO RIBOLI 19º 20 171 Não

714 CLARICE ANTUNES DE SOUZA 20º 20 171 Não

606 MAURICIO PICCINI TONELLO 21º 20 171 Não

694 CRISTINA DE MORAES BRESSAN 22º 20 181 Não

772 ROSEMERI ZUSE 23º 20 181 Não

EDUCAÇÃO FÍSICA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
395 KEILA APARECIDA PIRES 1º 50 111 Não

517 CAMILA MAIARA BAGGIO 2º 50 111 Não

541 JOICE MELLA 3º 50 111 Não

497 GILSON JOSÉ ALMEIDA 4º 50 111 Não

485 LARISSA HELENA LAZZARI 5º 50 111 Não

206 PATRICIA PAVAN 6º 50 131 Não

216 CRISLAINE SALETE SALVADOR 7º 50 131 Não

341 RENAN ALEX POLLI 8º 50 131 Não

473 FLÁVIO JÚNIOR BRESSAN 9º 50 131 Não

135 JOSÉ ELOIR ALMEIDA 10º 50 141 Não

344 PATRICK FERREIRA ALVES PEREIRA 11º 50 151 Não

404 MAIARA CARLA DA LUZ DE LIMA 12º 50 151 Não

77 DALVAN ARDENGHY 13º 50 161 Não

694 CRISTINA DE MORAES BRESSAN 14º 50 181 Não

772 ROSEMERI ZUSE 15º 50 181 Não

EDUCAÇÃO INFANTIL (PROFESSOR REGENTE) / EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CEIM)Disciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
821 VANDERLEIA MARIA BEDNAREK FIOR 1º 10 80 Não

405 LORECI ROCKENBACH 2º 10 110 Não

592 CLARICE ARALDI 3º 10 110 Não

817 SUÉLE TANARA KRAMINSKI 4º 10 110 Não

271 BEGAIR DE FATIMA COCONCELLI DALLA ROSA 5º 10 120 Não

823 GENI BERNARDI COLLE 6º 10 120 Não
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156 MAIRA REGINA SONZA 7º 10 120 Não

235 RENATA PAULA SABADIN FORTUNATTI 8º 10 120 Não

378 ROBERTA DE BRITO CHRISTINO DA SILVA 9º 10 120 Não

242 SAMARA CHAGAS DE BORTOLI ORLANDI 10º 10 120 Não

779 CLAUDIA SIMONE DALLA CORT GIRARDI 11º 10 120 Não

263 TATIANE REGINA DILL 12º 10 120 Sim

604 DAIANE CARDOSO PEREIRA 13º 10 120 Não

224 DAIANA KARINA NARDI MICHELON 14º 10 120 Não

316 JULIANE CALVI DA SILVA MUNIZ 15º 10 120 Não

466 CAMILA RAQUEL GIROTTO 16º 10 120 Não

219 VANESA BARBIERI 17º 10 120 Não

563 MARLETE  LURDES WOLF 18º 10 120 Não

376 CLAUDINÉIA ANTUNES DA SILVA 19º 10 120 Não

245 MARIVANIA TEREZINHA DE ABREU 20º 10 120 Não

98 SAMARA CRISTINA CAMARGO 21º 10 120 Não

274 DEJANE GOMES 22º 10 120 Não

465 DAIANE CARLA RIBEIRO 23º 10 120 Não

560 JULIANA APARECIDA KRAMINSKI 24º 10 120 Não

426 TUANY PENA 25º 10 120 Não

701 LORECI KAFER 26º 10 130 Não

778 EDINEIA COLFERARI 27º 10 130 Não

451 MARINEZ DOS SANTOS VIEIRA 28º 10 130 Não

683 SIMONE REGINA TEDESCO GIAHINI 29º 10 140 Não

266 MARCIA PAVAN HAMMERICH 30º 10 140 Não

115 SIRLEI FATIMA DOS SANTOS FUMA TORTELLI 31º 10 140 Não

611 NILVA CORREIA ORÇO 32º 10 140 Não

551 FRANSELI DALLA ROZ 33º 10 140 Não

612 JULCIMARA CORRÊA DOS SANTOS 34º 10 140 Não

178 RAQUEL LAMP MILANI 35º 10 140 Não

559 MELANIA RISSI 36º 10 140 Não

773 MARINA LORENZON 37º 10 150 Não

141 MARILI GUARDA GIRARDI 38º 10 150 Não

390 ANDRÉIA MENDO 39º 10 150 Não

471 PATRICIA DA COSTA BORBA LUCHETTA 40º 10 160 Não

342 CLECI MILLER ALBERTI 41º 10 160 Não

597 ANDREIA DA SILVA CONCOLATTO 42º 10 160 Não

154 ÉRICA ALVES DE LIMA 43º 10 160 Não

570 DIRSEIA IONE GREINER 44º 10 160 Não

598 KARINE BETIATTO 45º 10 160 Não

738 JOSEANE CASAGRANDA MARMITT 46º 10 160 Não

595 ELIANE LORENZON GRASEL 47º 10 160 Não

659 LUCIANA CASEMIRO DE ARRUDA 48º 10 160 Não

690 CLEIDE PLETSCH CUNICO 49º 10 160 Sim

718 CATIA MARIA BISSESKI DA COSTA 50º 10 160 Não

133 VANESA CRISTINA CURTARELLI 51º 10 160 Não

753 TAISA CARRARO 52º 10 160 Não

391 MAIELEN BRUNA REBESCHINI 53º 10 160 Não

360 MARIZELA SILVANA RAMON 54º 10 160 Não

107 JAQUELINE GIACHINI 55º 10 160 Não

457 ANA PAULA DERVANOSKI 56º 10 160 Não

511 ELAINE MICHAILOFF 57º 10 160 Não
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682 NILVA ENI RAIMUNDI PAGLIOSA 58º 10 160 Não

443 ISOLDA ROSSONI BELLAVER 59º 10 160 Não

309 GRAZIELE ZAGO 60º 10 160 Não

211 MARILUCI TEREZINHA PEREIRA 61º 10 160 Não

679 MICHELI CONCOLATTO 62º 10 160 Não

815 MARIANA LUNARDI 63º 10 160 Não

643 VICALINE PITUCHA RUBBO 64º 10 160 Não

585 MARCIA MARIA  RIGON RISSON 65º 10 160 Não

737 ISONARI KALINE DE OLIVEIRA DE MESQUITA 66º 10 160 Não

640 ROSECLEIA PINHEIRO DA CUNHA 67º 10 160 Não

528 SUELEN TALITA LUSSANI OLIVEIRA 68º 10 160 Não

565 JÉSSICA CARLA CURTARELLI 69º 10 160 Não

567 JENILCE SANTOS DA SILVA MAROLLI 70º 10 160 Não

478 ELISANGELA ALVES PEREIRA ZAPPANI 71º 10 160 Não

314 SUSANA LIMA DA SILVA 72º 10 160 Não

37 GEISA LAIANA PICINATTO 73º 10 160 Não

152 ELISANGELA VANESSA SCARIOT 74º 10 160 Não

689 PATRICIA SORGATTO ALBERTI 75º 10 160 Não

669 CRISTIANE BERGAMIN 76º 10 160 Não

732 PAMELA ROMANINI 77º 10 160 Não

554 SANDRA REGINA CAMARGO COLETTI 78º 10 180 Não

62 SOLANJA SCHUCH CHISTÉ 79º 10 180 Não

805 CLARICE DA SILVA 80º 10 180 Não

477 SANDRA LOPES PORTELLA 81º 10 180 Não

312 ELIANE PERUZZO 82º 10 180 Não

311 MIRELI RISSI 83º 10 180 Não

496 ANDREIA SCHVARTZ EUKO 84º 10 180 Não

730 ARONILDE LEMES 85º 10 180 Não

580 ZELITA DE FATIMA CECCHETTI 86º 10 180 Não

310 DAIANE JAQUELINE DO AMARAL DA ROSA 87º 10 180 Não

652 JOSIANE PEREIRA 88º 10 180 Não

602 ELIZANDRA MARCIA SABADIN 89º 10 180 Não

59 FRANCIELE MARIA ALVES 90º 10 180 Não

637 MARLY GEMINIANO 91º 10 200 Não

281 JÉSSICA TERESINHA STURMER 92º 10 200 Não

247 TALIA CRISTINA ALBERTI 93º 10 200 Não

539 ELIZANDRA GRANZOTO BATISTA 94º 10 200 Não

58 LUCIANE DE LARA 95º 10 200 Não

600 ALINE LUNARDI SCARTEZINI 96º 10 200 Não

104 ADRIANA MARIA GWOZDZ 97º 10 200 Não

535 MARCIA BORSOI RIBOLI 98º 10 200 Não

315 MAYARA MASCARELLO 99º 10 200 Não

119 JESSICA PIVOTTO ARDENGHY 100º 10 200 Não

251 ELIANE VALSOLER 101º 10 200 Não

65 ANGELICA KREIBICH ZARDO 102º 10 200 Não

79 TATIANE DOS SANTOS 103º 10 200 Não

254 MARINES ROSA WEBER 104º 10 220 Não

130 LECIANE NILMARA  PERUZZO DE OLIVEIRA 105º 10 220 Não

660 VANESSA DEBASTIANI 106º 10 220 Não

103 ADRIANE SILVESTRE DA PAZ 107º 10 220 Não

572 DANECLIS DE FATIMA GODOI 108º 10 230 Não
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335 SIMONE FATIMA SEBASTIAN 109º 10 240 Não

8 JAQUELINE KUSMIRCZUCK CAMATTI 110º 10 240 Não

81 MARIZA RIBEIRO 111º 10 240 Não

566 TEREZINHA DA ROSA TELLES FARIAS 112º 10 240 Não

532 CLAUDINEIA DA CRUZ SANTOS 113º 10 240 Não

389 JOSIANE KLAUS 114º 10 240 Não

783 LUCIANE SANTORI CANDIDO 115º 10 310 Não

38 SALETE MARIA RUBETTI 116º 10 310 Não

716 FRANCIELE APARECIDA BIOTTO 117º 10 310 Não

775 BRUNA SBERSE 118º 10 310 Sim

41 SÔNIA MARIA SCHNEIDER 119º 10 310 Não

54 JESSICA FERREIRA DA SILVA 120º 10 310 Não

153 NIKOLLY MATAHARI DE OLIVEIRA DE PAULA 121º 10 310 Não

351 SONIA DAL MOLIN NECKEL 122º 10 310 Não

EDUCAÇÃO INFANTIL (PROFESSOR REGENTE) / PLANTÃO DOS CEIMSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
821 VANDERLEIA MARIA BEDNAREK FIOR 1º 30 80 Não

405 LORECI ROCKENBACH 2º 30 110 Não

306 LUCIANA CORREA SERPA 3º 30 110 Não

817 SUÉLE TANARA KRAMINSKI 4º 30 110 Não

378 ROBERTA DE BRITO CHRISTINO DA SILVA 5º 30 120 Não

242 SAMARA CHAGAS DE BORTOLI ORLANDI 6º 30 120 Não

263 TATIANE REGINA DILL 7º 30 120 Sim

604 DAIANE CARDOSO PEREIRA 8º 30 120 Não

224 DAIANA KARINA NARDI MICHELON 9º 30 120 Não

316 JULIANE CALVI DA SILVA MUNIZ 10º 30 120 Não

563 MARLETE  LURDES WOLF 11º 30 120 Não

376 CLAUDINÉIA ANTUNES DA SILVA 12º 30 120 Não

245 MARIVANIA TEREZINHA DE ABREU 13º 30 120 Não

274 DEJANE GOMES 14º 30 120 Não

465 DAIANE CARLA RIBEIRO 15º 30 120 Não

560 JULIANA APARECIDA KRAMINSKI 16º 30 120 Não

426 TUANY PENA 17º 30 120 Não

683 SIMONE REGINA TEDESCO GIAHINI 18º 30 140 Não

551 FRANSELI DALLA ROZ 19º 30 140 Não

178 RAQUEL LAMP MILANI 20º 30 140 Não

390 ANDRÉIA MENDO 21º 30 150 Não

471 PATRICIA DA COSTA BORBA LUCHETTA 22º 30 160 Não

342 CLECI MILLER ALBERTI 23º 30 160 Não

570 DIRSEIA IONE GREINER 24º 30 160 Não

43 WILLIANE ALVES DOS SANTOS 25º 30 160 Não

738 JOSEANE CASAGRANDA MARMITT 26º 30 160 Não

595 ELIANE LORENZON GRASEL 27º 30 160 Não

690 CLEIDE PLETSCH CUNICO 28º 30 160 Sim

812 ANA PAULA BARRIONUEVO DOMINGOS 29º 30 160 Não

457 ANA PAULA DERVANOSKI 30º 30 160 Não

682 NILVA ENI RAIMUNDI PAGLIOSA 31º 30 160 Não

443 ISOLDA ROSSONI BELLAVER 32º 30 160 Não

309 GRAZIELE ZAGO 33º 30 160 Não

528 SUELEN TALITA LUSSANI OLIVEIRA 34º 30 160 Não

478 ELISANGELA ALVES PEREIRA ZAPPANI 35º 30 160 Não
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314 SUSANA LIMA DA SILVA 36º 30 160 Não

152 ELISANGELA VANESSA SCARIOT 37º 30 160 Não

669 CRISTIANE BERGAMIN 38º 30 160 Não

554 SANDRA REGINA CAMARGO COLETTI 39º 30 180 Não

730 ARONILDE LEMES 40º 30 180 Não

580 ZELITA DE FATIMA CECCHETTI 41º 30 180 Não

59 FRANCIELE MARIA ALVES 42º 30 180 Não

637 MARLY GEMINIANO 43º 30 200 Não

281 JÉSSICA TERESINHA STURMER 44º 30 200 Não

247 TALIA CRISTINA ALBERTI 45º 30 200 Não

539 ELIZANDRA GRANZOTO BATISTA 46º 30 200 Não

58 LUCIANE DE LARA 47º 30 200 Não

600 ALINE LUNARDI SCARTEZINI 48º 30 200 Não

104 ADRIANA MARIA GWOZDZ 49º 30 200 Não

315 MAYARA MASCARELLO 50º 30 200 Não

251 ELIANE VALSOLER 51º 30 200 Não

65 ANGELICA KREIBICH ZARDO 52º 30 200 Não

79 TATIANE DOS SANTOS 53º 30 200 Não

660 VANESSA DEBASTIANI 54º 30 220 Não

572 DANECLIS DE FATIMA GODOI 55º 30 230 Não

335 SIMONE FATIMA SEBASTIAN 56º 30 240 Não

81 MARIZA RIBEIRO 57º 30 240 Não

566 TEREZINHA DA ROSA TELLES FARIAS 58º 30 240 Não

56 ILIAMARA LORENZON 59º 30 310 Não

383 TERESINHA CLECY MARAFON 60º 30 310 Não

67 GILVANIA MARIA DE CARVALHO ARNO 61º 30 310 Não

174 MARUZA CRISTINA FUZINATTO 62º 30 310 Não

775 BRUNA SBERSE 63º 30 310 Sim

54 JESSICA FERREIRA DA SILVA 64º 30 310 Não

351 SONIA DAL MOLIN NECKEL 65º 30 310 Não

505 ANDRESSA FERNANDA DA SILVA 66º 30 310 Não

ENSINO RELIGIOSO / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
210 JÉRSSICA MASSOLINI 1º 20 91 Não

29 JEANE FATIMA TORTELLI 2º 20 171 Não

537 GELSA INES FAE COVATTI 3º 20 181 Não

21 DANYELA NORBAK DALLA CORT 4º 20 181 Não

GEOGRAFIA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
322 FRANCIELI APARECIDA FIGUEIRÓ 1º 20 151 Não

51 INDIANARA BELE 2º 20 180 Não

HISTÓRIA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
463 EDUARDO FRANCISCO PROTTO 1º 20 171 Não

HISTÓRIA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
463 EDUARDO FRANCISCO PROTTO 1º 50 171 Não

LÍNGUA ESTRANGEIRA-INGLÊS / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
9 LUCILENE SZADY PERUZZO 1º 20 111 Não

71 ANA CAROLINA ZANELLA 2º 20 131 Não
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100 CRISTIANA APARECIDA ROCKENBACH 3º 20 141 Não

84 VIVIANE ANTUNES PAZ 4º 20 151 Não

18 WILLIAN GLOVATZKI 5º 20 151 Não

589 GISELLE FERREIRA DA SILVA 6º 20 171 Não

142 JEAN MARCOS DETOFENO TONELLO 7º 20 171 Não

723 DHYOVANA FAÉ BRUN 8º 20 171 Não

789 VALMIR GRANDO 9º 20 181 Não

LÍNGUA ESTRANGEIRA-INGLÊS / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
71 ANA CAROLINA ZANELLA 1º 50 131 Não

100 CRISTIANA APARECIDA ROCKENBACH 2º 50 141 Não

84 VIVIANE ANTUNES PAZ 3º 50 151 Não

18 WILLIAN GLOVATZKI 4º 50 151 Não

589 GISELLE FERREIRA DA SILVA 5º 50 171 Não

789 VALMIR GRANDO 6º 50 181 Não

LÍNGUA PORTUGUESA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
108 AMANDA BRUNA FERRONATTO 1º 20 131 Não

100 CRISTIANA APARECIDA ROCKENBACH 2º 20 141 Não

18 WILLIAN GLOVATZKI 3º 20 151 Não

813 DOMITILA CRISTINA PINHEIRO BIAVATTI 4º 20 161 Não

596 TATAÍRA  ZAVASKI 5º 20 161 Não

188 MARÍLIA SOARES CARDOSO FIGUEIRÓ 6º 20 161 Não

305 LETICIA APARECIDA RISSI 7º 20 161 Não

142 JEAN MARCOS DETOFENO TONELLO 8º 20 171 Não

723 DHYOVANA FAÉ BRUN 9º 20 171 Não

LÍNGUA PORTUGUESA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
108 AMANDA BRUNA FERRONATTO 1º 50 131 Não

100 CRISTIANA APARECIDA ROCKENBACH 2º 50 141 Não

18 WILLIAN GLOVATZKI 3º 50 151 Não

813 DOMITILA CRISTINA PINHEIRO BIAVATTI 4º 50 161 Não

596 TATAÍRA  ZAVASKI 5º 50 161 Não

188 MARÍLIA SOARES CARDOSO FIGUEIRÓ 6º 50 161 Não

305 LETICIA APARECIDA RISSI 7º 50 161 Não

MATEMÁTICA / ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAISDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
209 MICHELE GIOVANA GIACHINI 1º 20 111 Não

649 CAMILA AMADOR SCHLICKMANN 2º 20 111 Não

762 DARIANA CANALLE 3º 20 121 Não

728 ADJOVAR UDILAR DALLA CORT 4º 20 130 Não

800 JHONATAN CERATTO 5º 20 131 Não

462 ERICKSON VAIZ 6º 20 141 Não

609 ADRIANA BOTOLI MALLMANN 7º 20 141 Não

558 DULCE BARONIO 8º 20 151 Não

488 DANUZA CENCI 9º 20 161 Não

717 DAN RICARDO FORTES 10º 20 171 Não

229 JOÃO BATISTA TOMAZ NETO 11º 20 171 Não

MATEMÁTICA / EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOSDisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
209 MICHELE GIOVANA GIACHINI 1º 50 111 Não
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649 CAMILA AMADOR SCHLICKMANN 2º 50 111 Não

762 DARIANA CANALLE 3º 50 121 Não

728 ADJOVAR UDILAR DALLA CORT 4º 50 130 Não

800 JHONATAN CERATTO 5º 50 131 Não

462 ERICKSON VAIZ 6º 50 141 Não

609 ADRIANA BOTOLI MALLMANN 7º 50 141 Não

558 DULCE BARONIO 8º 50 151 Não

717 DAN RICARDO FORTES 9º 50 160 Não

229 JOÃO BATISTA TOMAZ NETO 10º 50 171 Não

MUSICALIZAÇÃO / EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CEIM)Disciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
225 BIANCA APARECIDA PIANA 1º 10 160 Não

468 GISELE APARECIDA LUCAS 2º 10 160 Não

43 WILLIANE ALVES DOS SANTOS 3º 10 160 Não

812 ANA PAULA BARRIONUEVO DOMINGOS 4º 10 160 Não

548 JESSICA ARUDA DA SILVA 5º 10 160 Não

816 KARIZE KEILI RIZZOTO 6º 10 220 Não

161 SINTIA KARLA ROMANINI 7º 10 240 Não

TECNOLOGIA EDUCACIONAL E INFORMÁTICA / INFORMÁTICADisciplina:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Sit./Grupo Defic.
407 JÉSSICA TRINDADE 1º 40 131 Não

14 PAULO RODRIGO SCARTEZINI 2º 40 131 Não

790 FABIANO FERREIRA DA CRUZ 3º 40 141 Não

193 FLÁVIA LETÍCIA MARCHIORI 4º 40 161 Não

11 OSEIAS DALPONTE 5º 40 171 Não


